

Jan Koziorowski  
radny Rady Miejskiej Inowrocławia

Inowrocław, 21.03.2016 r.

Pan  
**Ryszard Brejza**  
Prezydent Miasta Inowrocławia

### Interpelacja

Z upublicznionych informacji wynika, że siedziba Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Inowrocław mieści się przy ulicy Królowej Jadwigi 15 w Inowrocławiu.

W związku z tym składam interpelację o ponowne rozważenie tej lokalizacji. Ulica Królowej Jadwigi jest reprezentacyjną ulicą Inowrocławia, gdzie uzyskujemy najwyższe stawki wynajmu lokali handlowych. Przeznaczenie tego lokalu na działalność stowarzyszenia oznacza rezygnację z dochodów, jakie może uzyskać budżet Inowrocławia z najmu tego lokalu. Dzieje się to w sytuacji, kiedy Miasto Inowrocław dysponuje w śródmieściu wieloma innymi lokalami, które nie są wynajmowane na przykład w budynku przy ulicy Kasztelańskiej 22.

Z poważaniem

  
Jan Koziorowski



## ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 29.03.2016 r.

WIR.0003.12.2016

**Pan  
Jan Koziorowski  
Radny Rady Miejskiej Inowrocławia**

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną podczas XVIII Sesji Rady Miejskiej Inowrocławia w dniu 21 marca br. informuję, iż przy ulicy Kasztelańskiej 22 wszystkie pomieszczenia mają swoje przeznaczenie. Celem Lokalnej Grupy Działania jest m.in. działanie na rzecz zrównoważonego rozwoju miasta z uwzględnieniem ochrony oraz promocji środowiska naturalnego, aktywizacja gospodarcza i zawodowa, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i patologiom społecznym oraz propagowanie zdrowego trybu życia. Są to tylko niektóre z zadań jakie Stowarzyszenie będzie realizować przy udziale środków zewnętrznych w najbliższych latach.

Wobec powyższego z zaproponowanych przez PGKiM czterech obiektów wybrano lokal w reprezentacyjnej części miasta przy ulicy Królowej Jadwigi 15. Jest to forma promocji dla organizacji oraz miasta. Powierzchnia lokalu umożliwia swobodne funkcjonowanie LGD oraz łatwy dostęp dla obecnych i przyszłych partnerów.

**IRENEUSZ STACHOWIAK**

**Zastępca Prezydenta Miasta  
z up. Prezydenta Miasta**

**Do wiadomości:**

1. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia
2. Wydział Organizacyjny i Informatyki
3. a/a